ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ
КАБЫРДАКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТЮКАЛИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           от 19.05.2025 г.   №  25
с. Кабырдак
Тюкалинского района
Омской области

«Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка»

Руководствуясь  Федеральным Законом от  06.10. 2003года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Приказом Федеральной службы  государственной регистрации , кадастра и картографии от 10.11.2020 г. № П/0412  « Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков».  Правилами землепользования и застройки  Кабырдакского сельского поселения утвержденными Решением Совета Кабырдакского сельского поселения от   14.10.2015г. № 16, в ( редакции решения Совета Кабырдакского сельского поселения от 26.03.2021 г.  № 8), Уставом  Кабырдакского сельского поселения  Тюкалинского муниципального района Омской области.

                                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка  с кадастровым номером 55:29:051101:262,  площадью 1800 кв.м. местоположение : Российская Федерация ,  Омская область, муниципальный район Тюкалинский , сельское поселение Кабырдакское , село Кабырдак, улица Зеленая , земельный участок 19/2 , категория земель – земли населенного пункта , с  вида разрешенного использования -  « Для организации   крестьянского   хозяйства»   на вид  разрешенного   использования – « блокированная жилая застройка ».

2.Опубликовать настоящее Постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправлении Кабырдакского сельского поселения Тюкалинского муниципального района Омской области « и на сайте поселения» .
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Кабырдакского Сельского поселения                                          С.М.Хорунжев.